

## مرکزی

## برگزاری جلسه بررسی مشکلات مخابراتی در اراک

اراک، خبرنگار وطن امروز: جلسه‌ای به ریاست معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی و با حضور سرپرست دفتر فناوری اطلاعات، ارتباطات و امنیت و مدیرعامل شرکت مخابرات اراک، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان برگزار شد. در این جلسه که با هماهنگی دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات، برگزار شد نقاط دارای مشکل ارتباطی جهت انتخابات سال جاری بررسی شد. افراد حاضر در این نشست گزارشی از اقدامات و تمهیدات انجام‌شده جهت بهبود وضعیت ارتباطی نقاط مختلف ارائه کرده و تصمیمات لازم را اتخاذ کردند.

## ارتباطات

## درآمد ۲۰۶/۹۱۰ میلیارد ریالی دولت از ایرنسل

مدیرعامل ایرنسل درآمدهای دولت از محل پروژه ایرنسل طی ۹ سال گذشته را ۲۰۶/۹۱۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: از این میزان ۱۴۰/۵۵۴ میلیارد ریال پرداخت مستقیم ایرنسل به دولت طی ۹ سال گذشته بوده است. علیرضا قلمبردزفولی در نشست رسانه‌ای به مناسبت نخستین سالروز بهره‌برداری از شبکه نسل ۴ و ۳ ایرنسل، حق امتیاز صدور پروانه 2G، 3G و وایمکس، تسهیم درآمد شماره‌گذاری، خدمات اجباری عمومی، حق رگولاتوری، حق فرکانس‌های واگذاری در باند GSM، حق فرکانس‌های مایکروویو، هزینه اتصال متقابل، گمرک و عوارض، مالیات بر درآمد، مالیات تکلیفی، خطوط انتقال، هزینه برق، آب، گاز و انرژی و درآمدهای شرکت‌های دولتی مخابراتی را از جمله پرداختی‌های ایرنسل به دولت برشمرد. وی از تخصیص رنج جدید پیش‌شماره ۰۹۰۳ از سوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به ایرنسل خبر داد و افزود: به تدریج این پیش‌شماره وارد بازار می‌شود. به گفته ذفولی، ایرنسل سال گذشته موفق به امضای توافقنامه ارتقای شبکه به نسل‌های ۳ و ۴ و بالاتر تلقن همراه در هفته دولت و راه‌اندازی شبکه نسل سوم به صورت آزمایشی شد و سوم شهریورماه ۹۳ شبکه نسل سوم ایرنسل به‌صورت رسمی و تجاری پس از اخذ تاییدیه از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی راه‌اندازی شد.

## شوک برقی به مردم خوزستان

## قبض‌های میلیونی هدیه دولت به اهوازی‌ها



قبض‌های برق مردم خوزستان این دوره در حالی به دست مردم رسید که کمتر قبضی هزینه کمتر از یک‌میلیون ریال را به خود دیده است. به گزارش مهر، شرحی‌های (هوا) با رطوبت بسیار بالا بی‌سابقه امسال شهرهای خوزستان را تحت تأثیر قرار داد و تنفس را در اغلب شهرها حتی برای مردم عادی سخت کرد. هر چند اغلب خوزستانی‌ها با وجود همین شرحی و گرما به زندگی نسبتاً عادی خود ادامه دادند ولی صدور قبض‌های نجومی برق برای شهروندان اهوازی و سایر شهرهای استان خوزستان در دوره جدید، شوکی بدتر از شرحی و گرما را به مردم خوزستان وارد کرد البته وزارت نیرو از اعمال تعرفه‌های جدید برق پیش از این خبر داده بود ولی پرداخت هزینه حداقل یک‌میلیون ریالی برای اغلب خانوار خوزستانی برای یک‌قلم از هزینه‌های خود، واقعا سنگین و غیرقابل قبول است. مردمی که به‌واسطه همین گرما و گردوغبار و شرحی متحمل هزینه‌های اضافی و سنگین نسبت به سایر استان‌های کشور شده‌اند، بی‌شک با وجود رقم‌های بالا در قبض‌های برق در زندگی دچار چالش می‌شوند. عسکر ملک‌نژاد، یک بازنشسته دولتی گفت: چندی قبل دولت پاره‌ه من را قطع کرد که احتمالا به علت داشتن همین مغازه‌ای است که برای اینکه فرزندم بیکار نباشد آن را راه‌اندازی کرده‌ام. وی افزود: اکنون نیز برای مغازه‌ام، قبض برق ۳۵۰ هزار تومانی صادر شده که واقعا این هزینه سنگین، فعالیت واحد تجاری مرا زیان‌ده کرده است. ناصر علوی دیگر شهروند اهوازی گفت: قبض برق این دوره من ۱۵۰هزار تومان است و وضع سایر همسایه‌های ما طبق تحقیقی که انجام داده‌ام بدتر از من بوده

است. واقعا مسؤلان چگونه پیش خود به این نتیجه رسیده‌اند که باید این قبض‌های میلیونی را به مردم بدهند. مگر ما چقدر درآمد داریم؟ وی افزود: در هوای گرم خوزستان شما یک لحظه نمی‌توانید کولرهای خانه، حتی خودرو را خاموش کنید پس وزارت نیرو من در اهواز گرفته شده که حاکی از گله شهروندان اهواز از هزینه بالای برق مصرفی است به گونه‌ای که مطالبی که مردم به ما اعلام کرده‌اند واقعا قابل قبول نیست. عضو هیات‌رئسه مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: هزینه‌های زندگی در اهواز به علت گرما، گردوغبار و مشکلات دیگر در حالت عادی هم نسبت به سایر مناطق کشور بالاتر است ولی واقعا انتظار صدور این قبض‌های میلیونی از سوی وزارت نیرو برای برق مصرفی خوزستان را نداشته‌ایم. وی عنوان

که در گرما و شرحی بی‌سابقه اهواز، تمهیداتی را برای مردم اهواز در نظر بگیرند که توزیع قبض‌های برق مصرفی با آن ارقام غیرقابل تصور واقعا ما را دچار شوک کرد. سیدشریف حسینی افزود: متأسفانه در چندروز اخیر تماس‌های فراوانی بادفتر ارتباط مردمی من در اهواز گرفته شده که حاکی از گله شهروندان اهواز از هزینه بالای برق مصرفی است به گونه‌ای که مطالبی که مردم به ما اعلام کرده‌اند واقعا قابل قبول نیست. عضو هیات‌رئسه مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: هزینه‌های زندگی در اهواز به علت گرما، گردوغبار و مشکلات دیگر در حالت عادی هم نسبت به سایر مناطق کشور بالاتر است ولی واقعا انتظار صدور این قبض‌های میلیونی از سوی وزارت نیرو برای برق مصرفی خوزستان را نداشته‌ایم. وی عنوان

## اجرای ۲۶۹ طرح اشتغال برای مددجویان کمیته امداد

ساری، خبرنگار وطن امروز: تیمور طهماسب‌پور گفت: یکی از اهداف اصلی کمیته امداد توانمندسازی خانواده‌های تحت حمایت است. وی افزود: در ۳ ماه سال جاری ۲۰ میلیارد و ۲۹ میلیون ریال از اعتبارات کمیته امداد و ۸ میلیارد و ۹۸۹ میلیون ریال از مانده اعتبارات قرض‌الحسنه بانکی سال ۹۳ برای اجرای طرح اشتغال به مددجویان کمیته امداد تسهیلات پرداخت شد. مدیرکل کمیته امداد مازندران، گفت: با توجه به ابلاغ اعتبارات بند

«ج» تبصره ۱۶ سال ۹۴ تخصیص اعتبارات مربوط توسط بانک‌های عامل تعیین شد و پیگیری و هماهنگی با بانک‌ها صورت گرفت که بخشی از این اعتبارات به شهرستان‌ها ابلاغ شد. طهماسب‌پور با اشاره به سر فصل‌های اشتغال ایجادشده توسط این نهاد گفت: در این مدت ۵۱ درصد در زمینه صنفی و خدماتی، ۳۷ درصد دامپروری و شیلات، ۸ درصد کشاورزی، ۴ درصد صنایع دستی و... برای مددجویان شغل ایجاد شد.

کرد: وزارت نیرو پیش از این اعلام کرده بود تعرفه‌های جدید برق را اعلام می‌کند ولی هیچ‌گاه فکر نمی‌کردم این سیاست جدید، چنین فشار مضاعفی را به مردم وارد کند. حسینی افزود: مردم خوزستان مجبورند به علت گرمای شدید، سیستم‌های خنک‌کننده خود را همیشه روشن نگه دارند زیرا این روزها حتی یک لحظه بدون کولر نمی‌توان در شهرهای خوزستان بویژه اهواز و شهرهای جنوبی استان زندگی کرد به همین دلیل وزارت نیرو در صدور قبض‌های برق باید این مساله را مدنظر قرار می‌داد. وی افزود: بی‌شک این مساله را تا رسیدن به نقطه مطلوب پیگیری خواهیم کرد زیرا اغلب مردم خوزستان با این هزینه‌های بالای زندگی، امکان پرداخت این هزینه‌های سنگین را ندارند. حسینی عنوان کرد: گرمای شدید این روزهای خوزستان به‌گونه‌ای است که در مدت اخیر که استان‌های مختلف کشور میزبان وزرای بی‌شماری بودند، هیچ وزیری غیر از وزیر بهداشت جرات آمدن به خوزستان به علت گرمای شدید را نداشته به همین دلیل حالا که اعضای هیات دولت جرات آمدن به خوزستان را ندارند، دولت باید شرایط خاص خوزستان را مدنظر داشته باشد. رحیم داغری، یکی از شهروندان خوزستانی نیز گفت: واقعا فکر نمی‌کردیم طرح هدفمندی بارانه‌ها با وعده‌های شیرینی که به ما می‌دادند، مردم را دچار چنین وضعی کند که حالا باید نصف حقوق خود را بابت هزینه‌های مصرفی بدهند. وی افزود: ما انتظار داریم دولت که هر ماه، چندین و چند خانوار را از غائله یارانه‌گیران پایین می‌کشد، حداقل در بخش خدمات عمومی فشار مضاعفی را متوجه مردم نکند.

## آغاز طرح شناسنامه‌دار کردن بهره‌برداران بخش کشاورزی

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی از آغاز طرح شناسنامه‌دار کردن بهره‌برداران بخش کشاورزی خبر داد و گفت: این طرح از ۲۸ مرداد سال‌جاری شروع شده و به مدت ۲ ماه طول خواهد کشید. عادل شهرزاد افزود: این طرح به‌منظور جمع‌آوری اطلاعات ۳۳ هزار بهره‌بردار بخش کشاورزی در زیر بخش‌های زراعی، باغی و شیلاتی و با حضور ۱۸ گروه شامل ۱۱۰ نفر آمارگیر، بازبین و داده‌آما

## همیشه پای اسرائیل در میان است

نیاید نازک‌تر از گل به اسرائیل بگویید!«  
در جلسات به اصطلاح نقد و بررسی بیابانه صورت گرفته در حوزه سیاست خارجی و تهدید مرزهای امنیت ملی کشور است؟  
آیا در چنین شرایطی می‌توان اعلام حمایت رسمی رژیستراسی سابق موسسه اداره اطلاعات ارتش اسرائیل و مجموعه بزرگی از سیاستمداران صهیونیست از نتیجه مذاکرات وین و مفاد نظامی قطعنامه ۲۲۳۱ را نادیده گرفت؟  
مجموعه‌ای از مدیران دولتی از جمله رئیس‌جمهور، تیم مذاکره‌کننده و حتی وزیر دفاع اعلام کرده‌اند مفاد توافق و قطعنامه نمی‌تواند اصول سیاست خارجی ایران در حمایت از جریان مقاومت در منطقه را تحت تأثیر قرار داده یا به محدود شدن توان نظامی ایران منجر شود. پس چرا به قطعنامه‌ای افتخار می‌کنند که بخش‌های مهمی از آن شامل محدود ساختن حوزه‌های حیاتی تسلیحاتی ایران همچون توانمندی‌های موشکی، خرید و فروش سلاح، حمل و نقل محموله‌های نظامی و صدور اجازه بازرسی کشتی‌ها و کاروان‌های تجاری ایرانی توسط هر کشوری و به هر بهانه‌ای است؟!  
اینها سوالاتی است که ذهن عموم مردم و رسانه‌های مستقل و متخصصان را به خود مشغول کرده است. چند روز پیش از این سایت جهان‌نیوز منتسب به سررتیم کمیسیون بررسی‌کننده مفاد توافق در مجلس با استناد به جمله عجیب رئیس‌جمهور که گفته بود «نباید پس از توافق هر طور که بخواهیم حرف بزنیم» سوال کرد «بر سر لطف پاسخگویی به سوالات ملت را فراموش نکنید!

## گلستان

**تصویب ۱۳ طرح جامع گلستان در شورای عالی شهرسازی ایران**  
گرگان، خبرنگار وطن امروز: به گزارش اداره روابط عمومی اداره کل راه‌وشهرسازی استان گلستان، علی‌بخش رستمی در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی این اداره کل، گفت: طرح جامع گلستان مشمول شهرهای گرگان، گنبدکاووس، آزادشهر، بندر ترکمن، علی‌آباد، گمیشان، رامیان، کلاله، مراوه‌تپه، اینچه‌برون، دلدنگین‌شهر و خان‌بین می‌شود. مدیرکل راه‌وشهرسازی گلستان ادامه داد: طرح‌های مصوب شده، از مجموع ۲۵ طرح جامعی بوده که برابر مفاد قانون برنامه پنجم توسعه کشور، تهیه آنها در حیطه وظایف مدیریت شهرسازی و معماری اداره کل راه‌وشهرسازی قرار داشته است. رستمی افزود: طرح جامع باقی شهرهای مشمول نیز در دست تهیه و تصویب قرار دارد. وی با بیان اینکه ۱۰ طرح از ۱۳ طرح مصوب یادشده جهت اجرا به شهرداری‌ها ابلاغ شده است، گفت: ۳ طرح دیگر که اخیراً مصوب شده بزودی جهت اجرا در اختیار شهرداری‌ها قرار می‌گیرد. رستمی یادآور شد: طرح‌های جامع، سند بالادستی برای شهرداری‌ها هستند تا در راستای عمران، آبادانی و توسعه شهرها همچنین انجام‌بخشی به ساخت‌وسازهای شهری در محدوده و حریم شهرها، ملاک عمل قرار گیرند.

## بانک

## شاخص بنگاهداری بانک آینده

**زیر ۴۰ درصد است**  
بختیاری‌فر، رئیس هیات‌مدیره بانک آینده در گفت‌وگو با نسیم، درباره بنگاهداری بانک آینده گفت: بانک آینده تمام شاخص‌های بانک مرکزی در این راستا را رعایت کرده و تعدادی از شرکت‌های خود را در سال گذشته تعدیل کرده است. بختیاری‌فر افزود: بانک آینده برای رعایت شاخص بانک مرکزی در زمینه بنگاهداری ۵ شرکت خود را در سال گذشته تعدیل و یادغام کرد و گزارش عملکرد آن را هم به بانک مرکزی ارسال کرده است. وی شاخص بنگاهداری بانک آینده را زیر ۴۰ درصد اعلام کرد. رئیس هیات‌مدیره بانک آینده درباره افزایش سرمایه این بانک گفت: بانک آینده سرمایه خود را تا پیش از پایان سال ۹۴ از رقم ۸ هزار به رقم ۱۶ هزار میلیارد ریال افزایش خواهد داد.

## خمینی تحریف نشده رهبر شیعیان نیجریه و نظارت استصوابی

زمنان را «اباعبدالله» خطاب می‌کرد با آنکه «برادرش بودا»  
فراموش کرده‌اند نماز را ولایت معنا می‌دهد و بی‌ولایت جز خم و راست شدنی بیهوده «شاید» نباشد...  
چنانکه روح اسلام همان ولایت است و «بضا» اسلام همان تسلیم است و تسلیم، همان یقین است و یقین، همان تصدیق است و تصدیق، همان اقرار است و اقرار، همان ادای تکلیف است و ادای تکلیف، همان عمل کردن و انجام آنهاست...  
وان شیععتنا من اقتدی بنا و اتباع آثارنا...  
شیعه یعنی پیروی ولایت و تبعیت از آثار مولا...  
کاش آنها که مدعی‌اند تا آخر پای آرمان‌ها ایستاده‌اند، پای دفاع از انقلاب ایستاده‌اند، سهمی نیز برای دفاع از جایگاه ولایت - که به اقرار دوست و دشمن نقطه کلیدی تهاجم برای براندازی نظام است - در نظر می‌گرفتند.  
اما گویی قصه تلخ ۸۸ دوباره قرار است بازگو شود و داستان‌سرای آن نیز کسی نیست غیر از رویه‌پیر و اعوان و انصار داخلی‌اش!

## نگاه امروز

ادامه از صفحه اول  
اگر رهبری مثل بسیاری از آنها که وزنه سنگین «خاص بودن» را به دنبال خود می‌کشند در حوادث غبارآلود فتنه سکوت می‌کردند و ما در هجمه انواع و اقسام شعارها و ادعاها و تحرات و سوابق انقلابی افراد و تمجید و تکذیب‌های دستجات گوناگون، تنها بی‌بیشترانه می‌ماندیم و راه را گم می‌کردیم و اجزای می‌ماندیم انقلاب‌مان را معامله کنند چه سرنوشتی برای عمر سیاسی انقلاب و نظام‌مان رقم می‌خورد؟  
آن علاقه‌وافر به ادعای «ولایت‌مداری» را وقتی با آشوب و اضطرابی که در ملت تزریق می‌کنند قیاس می‌کنی، چه نتیجه‌ای می‌توانی بگیری؟ تفسیر مدرنی از ولایت‌مداری، از جانب آنها که با هوای نفس عقد اخوت بسته‌اند و بازده‌شان، تولید ناامیدی ملی و بی‌اعتمادی عمومی است.  
یک مشت جماعت جوزه احساسی هم گاهی بی‌آنکه بدانند، در زمین آنها بازی می‌کنند، در کنار همان‌ها تک می‌زنند، تمسخر می‌کنند، تنش درست می‌کنند و در کمال جنجال‌های بیهوده و قضاوت‌های ناعادلانه، وجدان‌های‌شان را فرسوده می‌کنند و

www.Hemmat10.com

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

# ۷۲۰ \* ۶ \* ۵ \*  
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

## ارتباط با ما در شبکه‌های اجتماعی



۰۹۲۱۸۳۶۴۷۹۶

## پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱

## سلام وطن

۶۶۴۱۳۹۴۲